

**Olicem A/S**  
Majsmarken 1, 9500 Hobro

CVR-nr. 39 95 87 08

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

---

Kenneth Vindum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Olicem A/S Majsmarken 1 9500 Hobro
	CVR-nr.: 39 95 87 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Line Rosenkilde Vindum, Formand Kenneth Vindum Victoria Rosenkilde Vindum
<b>Direktion</b>	Kenneth Vindum
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Vindum Enterprises ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive handel med udstyr til miljørapportering af luftbårne emissioner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.067 t.kr. mod 2.100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.067 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.066.945</b>	<b>2.099.559</b>
1 Personaleomkostninger	-2.712.466	-2.008.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	6.844	-17.089
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.361.323</b>	<b>73.857</b>
Andre finansielle indtægter	7.761	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10.696
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.369.084</b>	<b>63.161</b>
Skat af årets resultat	-302.359	-17.048
<b>Årets resultat</b>	<b>1.066.725</b>	<b>46.113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	866.725	0
Overføres til overført resultat	200.000	46.113
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.066.725</b>	<b>46.113</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.728	36.940
Materielle anlægsaktiver i alt	96.728	36.940
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>96.728</b>	<b>36.940</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	244.541	214.070
Varebeholdninger i alt	244.541	214.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.624.675	453.839
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	378.825	404.323
Andre tilgodehavender	200.000	115.662
Tilgodehavender i alt	2.203.500	973.824
Likvide beholdninger	808.454	229.721
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.256.495</b>	<b>1.417.615</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.353.223</b>	<b>1.454.555</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	446.233	246.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	866.725	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.712.958</b>	<b>646.233</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.596	5.329
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.596</b>	<b>5.329</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.551	93.154
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.497	7.497
Selskabsskat	0	25.498
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	235.092	0
Anden gæld	1.102.529	676.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.633.669	802.993
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.633.669</b>	<b>802.993</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.353.223</b>	<b>1.454.555</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	550.120	330.000	930.120
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.113	0	46.113
Overført fra frie reserver	350.000	0	0	350.000
Regulering 2	0	-350.000	0	-350.000
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	246.233	0	646.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.000	866.725	1.066.725
	<b>400.000</b>	<b>446.233</b>	<b>866.725</b>	<b>1.712.958</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.459.766	1.719.801
Pensioner	230.591	271.818
Andre omkostninger til social sikring	8.647	6.880
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.462</u>	<u>10.114</u>
	<b><u>2.712.466</u></b>	<b><u>2.008.613</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der stilles ingen sikkerhed af nogen art.

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vindum Enterprises ApS, CVR-nr. 39953706, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat oplyses i Vindum Enterprises ApS

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
